
ZARZĄDZENIE Nr 42  /2020 

Burmistrza Miasta Piastowa 

z dnia 16 marca 2020 r 

w sprawie: zmiany sposobu  funkcjonowania Targowiska Miejskiego                    

i niektórych miejsc publicznych w Piastowie. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 5 i art. 31  ustawy z dnia 8 marca 1990 r                                   

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r poz. 506 z późn.zm. ) w związku                    

z ustawą z dnia 2 marca 2020 roku o szczególnych rozwiązaniach związanych                  

z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób 

zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. z 2020 r poz. 

374) oraz Rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 13 marca 2020r w sprawie 

ogłoszenia na obszarze Rzeczypospolitej Polskiej stanu zagrożenia 

epidemicznego (Dz.U. z 2020 r poz. 433), zarządzam co następuje: 

                                                          §1 

W związku z rozprzestrzenianiem się wirusa SARS – CoV-2 (tzw. koronawirus),                                   

w trosce o zdrowie i bezpieczeństwo mieszkańców Piastowa  od 16 marca 2020 

roku do  odwołania ustanawia się czasowe ograniczenia dot. dostępności 

następujących obiektów publicznych: 

1. targowisko miejskie, 

2. place zabaw 

3. siłownie plenerowe 

4. boiska i inne obiekty sportowe 

5. Punkt Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych 

 

 

                                                §2 

 

Ograniczenia, o których mowa dotyczą zakazu handlu na terenie targowiska 

miejskiego oraz zamknięcia pozostałych obiektów 

                                                          §3 

Wykonanie zarządzenia powierza się zarządcom wymienionych obiektów 

                                                          §4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Burmistrz Miasta Piastowa 

                                                                                                         Grzegorz Szuplewski 


